quod ^(a) nichil proficiebant ^(b) verba confortationis eius. taciturnus ^(c)
 abijt ^(d). Regulus autem tam eius ^(e) principes ad eum dicebat: ^(f)
 « nos subditi sumus ^(g) ad suum ^(h) sanctum et benignissimum ⁽ⁱ⁾ Ro-
 manum Constantinopolitanum ac ^(k) gloriosissimum imperium;
 5 « scimus ^(l) virtutem et sanctitas potentie imperii eius: quando autem
 properandum est ad bellum regni subditi, quod enim est mul-
 titudo interpellandum, subiit universitas gentium populi; nul-
 « lorum cuiusque ^(m) malum eicerunt ⁽ⁿ⁾. iuste erogationis ^(o) eius
 « expedientes sunt. consuetudo illius est imperii aut quarto aut
 10 « quinto anno ^(p) Romam venire, et ^(q) in Italia ^(r), in Mediolanum ^(s)

autem turrem ^(t) precellimam et excelsam ^(u) magnamque ^(v) in
 illorum corde memorie recordantes, in compunctionem illorum
 mentis absconderunt ^(x): graviter suspiria cum gemitu oculorum ^(y)
 illorum non cessabat assidue lacrimis fundere. propterea turris no-
 15 mine ^(z) composuerunt illa istorum habitationibus, et propter aliis ^(aa)
 turribus diversitatem ^(bb), que per circuitum Altinensem civitatem
 posite ^(cc) erant ^(dd), Torcellum ^(ee) composuit ^(ff) Arrii ^(gg) appellari. in-
 sulis vicinis, quod illis apprehenderunt, item habitabiles essent ^(hh),
 Arrii ⁽ⁱⁱ⁾, quod per antiquitatem de illorum tribu nominati erant ^(kk),
 20 composuerunt et translataverunt nomine se ipsos; Aurii constitue-
 runt se appellari. locum sive insula, quod illi a suorum habitatione
 apprehenderunt ^(ll) cum aliquantis ^(mm), quod fuerunt serviciales illius,
 cum cetera ⁽ⁿⁿ⁾ aliorum multitudine ^(oo), quod de personis valentes ^(pp)
 erant et cum eo itemque ^(qq) habitabant ^(rr) ad illorum portam ^(ss),
 25 que de Altino ^(tt) civitate fuit, unde illi introeuntes et exuentes erant,
 que intra boria erat stantem, vicum Burianum constituit Aurii ap-

- (a) *D V om.* quod (b) *D V* proficiscebat (c) *D V* taciturnitas (d) *D V* habilit
- (e) *D V* tam eorum (f) *S* principes *e om.* ad e. dic. (g) *D simus* (h) *S om.* suum
- (i) *S om.* et benign. (k) *D om.* Rom. Const. ac *V om.* ac (l) *V simus* (m) *S* cuique
- (n) *D ei exerunt* *V ei exerunt* (o) *S* erogatione (p) *D V* quartum aut quintum an-
num (q) *D V* tam Italiae (r) *S* Italiam (s) *D V* Emilianum (t) *S V* turrif
- (u) *S V* precellima et excelsa (v) *S V* magna quod (x) *D* absconderunt (y) *V occu-*
lorum (z) *D V* nomina (aa) *D* allis (bb) *D V* diversitatum (cc) *S V* positas
- (dd) *D S V* erat (ee) *S V* Torcellis (ff) *S V* composuit (gg) *D* Arrii *V alii* (hh) *V* eset
- (ii) *D* Arrii *V alii* (kk) *D V* erunt (ll) *D* appreenderunt (mm) *S V* aliquanti
- (nn) *S V* ceteri *D* cetero (oo) *S V* multitudo (pp) *S V* valentibus (qq) *D* ibdemque
- (rr) *D V* habitabunt (ss) *S V* porta (tt) *D* de Altino de